PROLOGO

PRESENTACION

1 ;Qué fue lo que inventamos?
2 Después de los héroes

3 Una cuestion de ritmo
Nunca nada es tan bueno
Crimen verdadero
Melodrama

Cosas de familia

Ciudades en serie

O 0 N A

El gran escape

10 Claroscuros del terror

11 Reclamacion del zapping

12 Derivas de la sefial abierta
13 Vida en Marte

14 Todo lo que quiso decir de sexo y no se atrevi6 a mostrar
15 (Re)visitaciones y nostalgias
16 Pantallas y redes

17 Cambio de guardia

18 Exploradores

19 Esta lista no es objetiva

20 Coda: una digresion local

Nota del autor

[7]

INDICE

13
15
23
33
41
47
55
73
83
93
103
109
115
123
131
137
145
151
159
167
181
189



