

ÍNDICE

PRÓLOGO	9
PRESENTACIÓN	13
1 ¿Qué fue lo que inventamos?	15
2 Después de los héroes	23
3 Una cuestión de ritmo	33
4 Nunca nada es tan bueno	41
5 Crimen verdadero	47
6 Melodrama	55
7 Cosas de familia	73
8 Ciudades en serie	83
9 El gran escape	93
10 Claroscuros del terror	103
11 Reclamación del <i>zapping</i>	109
12 Derivas de la señal abierta	115
13 Vida en Marte	123
14 Todo lo que quiso decir de sexo y no se atrevió a mostrar	131
15 (Re)visitaciones y nostalgias	137
16 Pantallas y redes	145
17 Cambio de guardia	151
18 Exploradores	159
19 Esta lista no es objetiva	167
20 Coda: una digresión local	181
Nota del autor	189